Polkowice, dnia 15 pazdziernika 2020 r.
L. Dz. 983/2020

Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielente zaméwienia publicznego, ogltoszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 590471-N-2020 w dniu 01.10.2020 r., zmienione ogloszeniem o zmianie
ogltoszenia nr 540194110-N-2020 w dniu 06.10.2020 L., ha:
»Dostawe produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych dia Zaktady
Opiekuﬁczo~1.eczniczego z Dziatem Farmaciji i przychodni Polkowickiego Centrum Ustug
Zdrowotnych — Z0Z S.A.”

WYJASNIENIE | ZMIANA
Treéci SIwz

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych 20z §. A. w Polkowicach, dziatajgc zgodnie z art, 38
ust. 1, ust. 2, ust. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roky Prawo zaméwien publicznych (t. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zmianami), wyjasnia i zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
~ Zamoéwienia, sporzgdzonej w ww, postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w zakresie:
1. Pytanie nr 1:
Dotyczy czescinr 1, poz. 81

Czy Zamawiajgcy Wyraza zgode na ziozenie oferty na potas w postaci kapsufek o przediuzonym
uwalnianiu 315 mg jonow potasu (600 mg chiorky potasu) x 100 kapsulek?

Lek Kaldyum ma postaé kapsutek o przedfuzonym uwainianiy,

Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich bialych lub prawie bialych peletek zapewniajgcych
przediuzone uwalnianie chlorky potasu. Po rozpadzie kapsutki, peletki ulegajg rozproszeniu w tresc
pokarmowej i stopniowo uwalniajg substancje ezynng w trakcie przechodzenia przez przewée
pokarmowy. Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego migjscowego stezenia chlorku
potasu i zmniejsza niepoiqdane Uzialania na przewéd POKkarmowy.

Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnosciami w pPolykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL
kapsufke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lup plynem [ ]

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wigc przy jego stosowaniy Zmniejszone jest ryzyko dziatar

niepozgdanych u pacjentéw z nietolerancyg laktozy.

Gdpowiedz na pytanie nr 1:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.



2.  Pytanie nr 2:

Cdpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy wyraza zgode na Proponowang zmiane.

W zwiazky z Czym w SIWZ w Rozdziale XX| pkt 2 w pkt 2 tabeli zmienia sig opis metody Przyznawania
Punktow. Pkt 2 ww. Rozdzialy otrzymuje brzmienie:

Opis kryteriow Opis metody przyznawania punktéw

ocen

Proporcje matematyczne Wg WZory:
cena najnizsza

©* cena badanej oferty * %

gdzie:

C- ilosé punktsw PrZyznana danemu kryterium

Przy ocenie wysokosci proponowane] ceny najwyzej bedzie punktowana oferta
proponujgca najnizsza  cene  brutto wykonania  przedmioty Zamdwienia.
Oferta o najnizszej cenie brutto - g7 punktéw, pozostate oferty — ilod¢ punktéw

wyliczona wedtug wzory
Za krétszy termin dostawy od wymaganego w SIMWZ Zamawigjacy przyzna pkt.:

- termin dostawy 48 godzin od zlozenia Zaméwienia — 0 pkt.
- termin dostawy do 36 godzin od ziozenia Zamowienia — 2 pkf.

- termin dostawy do 24 godzin od zlofenia Zamowienia — 3 pkt.
LP=C+D

Dostawa (D) 3%

taczna ilosé
punktéw (LP)

3. Pytanie nr 3:

(suma punkiéw Przyznanych w kryteriach 1 -2)

zwigzku z tym, Zamawiajacy odstagpi od tych zapiséw w umowie?
Odpowiedz na Pytanie nr 3;

Nie, Zamawiajacy nie odstapi od Proponowanych zapiséw w umowie. Zamawiajacy Zastrzega, ze
spetnione zostana przestanki z art. 144 ust 1 pkt 6 ustawy PZP,

4. Pytanie nr 4:

Do tresci §1 ust 14 oraz §2 ust. 4 projekty Umowy prosimy o dodanie sidw Zgodnych z przestankg
wynikajgeg z tredei art. 552 k.. “.. Z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawee na okolicznosci,
ktore zgodnie z Przepisami prawa powszechnie obowigzujacego Uprawniajg Sprzedajacego do odmowy

dostarczenia fowary Kupujacemu.”. Jednoczesnie prosimy o wykreSlenie Zapisow upowazniafgcych
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Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie Proponowanego zapisu i na wykreslenie zapisow
dotyczacych kar umownych.

5. Pytanie nr5:

zaistnienia koniecznogci fego natychmiastowego wycofania. Wykonawcy jako hurtownie farmaceutyczne,
$g wigc zobowigzani do dokumentowania kazdej dostawy lekéw Przy pomocy faktury VAT,

Odpowiedz na pytanie nr 5:

NIE, Zamawiajacy nie Wwyraza zgody na Proponowana zmiang.

6. Pytanie nré:
Do §4 ust. 3 projekiu umowy: W zwigzku z konlecznoscig dalszef redystrybucji Zwracanych produktéw,
prosimy o zmiane terminu na zwrot dostarczonego asortymentu na maksymainie siedmiodniowy.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane,

7. Pytanie nr7:

Do tresci §7 ust 1 it a) projekty umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na Zmiane zapisy dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionef partii towary poprzez wprowadzenie Zapisu o
karze w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmioty zamoéwienia za kazdy

dzient opéZnienia?
Odpowiedz na pytanie nr 7:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

8. Pytanie nr8:

Do tresci §7 ust. 1 it ¢) projekty umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane Zapisu wzory umowy
w §7 ust.1 lit. ¢ Poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANES czesci przedmioty umowy?




Odpowiedz na pytanie nr 8:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na Proponowang zmiane.

9. Pytanie nr 9:

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecna aktualizujg sie przestanki Siewypfacalnosci” oraz
«2agrozenia niewyplacainoscia” w rozumieniy art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z poin. zm. ) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiodciowe (Dz.U).60.535
Z poZn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajgcego wiv przesfanki stang sig aktuaine w okresie od chwili
obecnej do zakoficzenia umowy zawartef na skutek hiniejszego postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Pytanie nie dotyczy wyjasnien do SIWZ,

10. Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojef strony zabezpieczer cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowesj, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesjfi na zabezpieczenie w Narodowym Funduszy Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracjg;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspdinika fub organu zafozycielskiego;

- Zabezpieczenia fzeczowego np. zastawy rejestrowego

lub w jakiefkolwiek innej formie stanowigceyj Zabezpieczenjo wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego ofwarcia w stosunky do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadio$ciowego? Celem wyjasnienia powyiszego zapytania Zwracamy uwage na ogromne ryzyko
Wykonawcy zwigzane z potencjalnym  ogloszeniem posfepowania restrukturyzacyjnego  Jub
upadfosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemoziiwosci odzyskania (w catoéci lub w
cze8ci) naleznosci objetych masq sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o Jej uzasadnienie i
wskazanie, czy w toku trwania umowy przelargowej Zamawiajacy zamierza korzystaé z narzedzj
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm) i
ustawie z dn. 28.02.2003r. - Prawo Upadfosciowe (Dz.1/.60.535 z poZn. zm.).

Odpowiedz na pytanie nr 10:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza 2zgody na ustanowienie zabezpieczen cywilnoprawnych
pfawid#owego wykonania umowy.

11. Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na fabletki
powiekane lub kapsutki lub drazetki | odwrotnie, fiolki na ampulki lub amputko-strzykawki i odwrotnie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form doustnych tylko w zakresie nie Zmieniajgcym
uwalniania leku w organizmie np. tabletki twarde na kapsutki elastyczne/twarde lub odwrotnie ale
nie wyraza zgody na zamiane np. tabletki twarde na tabletki o przediuzonym uwalnianiu lub
kapsulki o przediuzonym uwalnianiu lub odwrothie. Zamawiajacy wyraza natomiast zgode na
zamiang postaci form iniekcyjnych np. ampulki na fiolki lub na amputkostrzykawki lub odwrotnie.



12. Pytanie nr 12:

Czy mozna wycenié leki w opakowaniu innej wielkosci niz 2gdana przez Zmawiajgcego, a ilo§é opakowari
odpowiednio przeliczyé tak, ab y liczba sztuk byta zgodna z SIWZ?

Frosimy o podanie, w Jaki sposob prawidiowo przeliczy¢ ifo$¢ opakowar handlowych czy podawad peine
ilo$el opakowari zaokraglone w gére, czy ilodé opakowar przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku?

Odpowiedz na pytanie nr 12;

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na wycene lekéw w opakowaniu innej wielkosci ni2 zadana przez
Zmawiajacego, a ilo$é opakowari odpowiednio przeliczyé tak, aby liczba sztuk byta zgodna
z SIWZ, lloci opakowarn nalezy przeliczaé w gore.

13. Pytanie nr 13: _

Czy w przypadku, jezeli 2gdany przez Zamawiajgcego lek nie Jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go zastgpic nalezy wycenic
ten lek podajgc ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku ¢zy nie wycenia¢ go weale?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Tak, nalezy wycenié ten lek podajac uwage o jego braku i przyczynie braku dostepnosci.

14. Pytanie nr 14;

Czy zamawiajgcy dokona modyfikacji kryterium oceny i wykresl dostawe lekéw z punktag;i
Przedsigbiorca prowadzacy hurtownig farmaceutyczng jest zobowiazany do przestrzegania zasad Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej. Wediug tego fozporzgdzenia towar moze by¢ dostarczony tylko do Apteki. Nie
Jjest mozliwe dostarczanie lekoéw do oddziaty Szpitainego czy innych misjsc. Zgodnie z artykutem 78 ust,1
pkt. 4 Prawa farmaceutycznego przestrzeganie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej nalezy do obowigzkow
przedsigbiorcy prowadzgcego hurtownie farmaceutyczng. Taki obowigzek ustawodawca nakfada na
posrednika w obrocie produktami leczniczymi zgodnie z artykulem 73e ust. 2. Prawa farmaceutycznego.
Wymagania Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej zostaly okreslone w wytycznych Komisji Europejskiej
{.Guidelines of 5 November 2013 on Good Distribution Practice of medicinal products for human use”
2013/C 68 /01) i sg oparte na art. 84 i art. 3 Dyrektywy 2001/83/WE Parlamenty Europejskiego i Rady z
dnia 6 listopada 2001 roku w sprawie wspdinotowego kodeksu odnoszgcego sie do produkicw
leczniczych stosowanych u ludzi W polskim prawie wymagania zostaly zawarte w rozporzgdzeniu
Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 roku w Sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z
2015 r. poz.381) na podstawie art, 79 Prawa farmaceutycznego.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

15. Pytanie nr 15;
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie oferty droga mailowg?



Odpowiedz na pytanie nr 15:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na przestanie oferty droga mailowa.

16. Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie terminy otwarcia ofert na 14.10.2020?
Odpowiedz na pytanie nr 16:

TAK, termin skladania i otwarcia ofert zostat Przesuniety do dnia 21.10.2020 r.

17. Pytanie nr17:

Dotyczy Pakietu 1 poz. 118, 119, 120. Czy Zamawiajacy w kolumnie ,ilos¢ Jm” miat na myshi ifo&¢
pojedynczej szfuki opatrunku, a nie sziuk opakowan?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Tak, Zamawiajgcy w pozycjach 118, 119, 120 Pakietu 1 miat na mysli ilosé pojedynczej sztuki
opatrunku,

18. Pytanie nr 18:

Dotyczy Pakietu 2 poz. 104 Tasectan 500mg. Czy Zamawiajgcy miat na mysli dostepne opakowanie
handlowe x 15 kaps - w podansj ifodci 6 opakowar?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Tak, 6 op. po 15 kaps Tansectanu.

19. Pytanie nr19:

Dotyczy Pakietu 2 poz. 106 Zelowa gabka home. 10*10%10mm. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
zaoferowanije dostepnego Opakowania handiowego x 32 szf — w podanef ilosci 30 opakowar ?
Odpowiedz na pytanie nr 19: |

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dostepnego
opakowania handlowego x 32 szt. gabki 2elowej, w ilosci jedno opakowanie zbiorcze ). 32 sztuki

pojedyncze gabki Zelowej.

20. Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajgcy w sytuacfi , gdy dany produkt Jest czasowo niedostepny fub zakoniczyla sie jego
produkcja wyraza zgode na umieszczenie pod pakietem stosownej informacgyi ?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

W sytuacji czasowego braku dostepnosci lub zakorczenia produkeji zamawiajacy wyraza zgode
na umieszczenie danej pozycji w ofercie wraz z ceng oraz umieszczenie pod pakietem stosownej

informaciji.

21. Pytanie nr 21:
Prosimy o podanie, w jaki Sposob prawidiowo przeliczyé itosé Opakowan handiowych w przypadku

wystepowania na rynku opakowar posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (fabletek, amputek, kilogramow itp.), niz
zamieszczona w SIWZ: a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan fekéw Spetniajacych
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wlasciwosci terapeutyczne jost korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé peine ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilosé opakowars przeliczyc do dwéch miejsc PO przecinku)?
Odpowiedz na pytanie nr 21-

Zamawiajacy wyraza zgode aby peine iloscj opakowan przeliczaé w gore.

22. Pytanie nr 22:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustn yeh, ti. wycene:
zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsufki (w fym twarde i elastyczne) jub drazetki?
zamiast tabletek powlekan ych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?
Zamiast kapstiek (w tym twardych i efastyczn ych)-tabletki powlekane, tabletki, jub drazetki?
Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powiekane?
Zamiast: (tabletsk , tablotek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznyeh) - o powoinym
uwalnianiu —(tabletki fabletii powl. fub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszef oferty cenowej.
Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form doustnych tylko w zakresie nie Zmieniajacym
uwalniania leku w organizmie np. tabletki twarde na kapsutki elastyczne/twarde lub odwrotnie ale
nie wyraza zgody na zamiang np. tabletki twarde na tabletki o przediuzonym uwalnianiu lub
kapsutki o przedluzonym uwalnianiu lub odwrotnie. Zamawiajacy wyraza natomiast zgode na
Zamiane postaci form iniekeyjnych np. amputki na fiolki lub na amputkostrzykawki lub odwrotnie.

Jednoczesnie Zamawiajgcy potwierdza termin skladania i otwarcia ofert:

1. Oferty nalezy sklada¢ do dnia 21 pazdziernika 2020 r. do godz. 14:00 w siedzibie Zamawiajacego 1.
w  Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych - z0z S.A, ul. Kard. B. Kominka 7,
58-101 Polkowice (Sekretariat).”,

2. Otwarcie ofert nastapi dnia 21 pazdziernika 2020 r. o0 godz, 14:15 w siedzibie Zamawiajgcego:
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych - Z0Z S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7
w Polkowicach.

W pozostatym zakresie tresé SIWz pozostaje niezmieniona.

PREZESZARZADY




